
Smlouva o dílo – Zastřešení terasy na 2. oddělení

  

DODATEK č. 1

ke  smlouvě o dílo ze dne 14.10.2016

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

Objednatel: Srdce v domě, příspěvková organizace
Sídlo: Klentnice 81,
Zastoupeno: Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel p.o
Zastoupen ve věcech technických:  
IČ: 48452751
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu:

dále jen objednatel

a

Zhotovitel: MBQ – Mikulov a.s
Sídlo: Pod Platanem 25, Mikulov, 692 01
Zastoupen ve věcech technických:  Ing. Pavel Báťa
IČ: 26936631
DIČ: CZ26936631
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s
Číslo účtu:
Tel./fax:
e-mail: bata@mach –bata.cz

dále jen zhotovitel, též jako „smluvní strany“.

Strana 1 (celkem 2)



Smlouva o dílo – Zastřešení terasy na 2. oddělení

Tímto dodatkem se mění Smlouva o dílo – Zastřešení terasy na 2. oddělení ze dne 14.10.2016. Příloha
k dodatku č.1  obsahuje časový posun ukončení prací (zhotovení díla) ze dne 30.11.2016 na 27.12.2016.
Smluvní cena díla zůstala nenavýšena.  Ostatní ustanovení dotčené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Článek V.
Cena plnění

Na základě odsouhlasených konstrukčních potíží vzniklých při technickém řešení zastřešení terasy na

2. oddělení, které nebyly možné zjistit při podpisu smlouvy, došlo k posunu termínu ukončení prací.

Celková cena díla zůstává beze změn.  Odsouhlasená cena 399 907,-Kč bez DPO (459 893,- Kč včetně

DPO).

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích, z nichž strana objednavatele obdrží dva výtisky a 
zhotovitel jeden.

V Klentnici dne: 30.11.2016                V Mikulově dne: 30.11.2016  

------------------------------------------------- -------------------------------------------------
         Za objednatele                                                                         Za zhotovitele
Mgr. Zbyněk Tureček Ing. Pavel Báťa 

                                                                                 

Strana 2 (celkem 2)


	
	DODATEK č. 1
	ke smlouvě o dílo ze dne 14.10.2016
	Zastoupen ve věcech technických: Křižák Miroslav – provozní organizace


